
 
 
 
 

LYŽÁK Junior 
 

z pověření  Krajského svazu lyžařů Jihomoravského kraje 

pořádá veřejný závod 
 

ZÁVOD V PŘESPOLNÍM BĚHU 
zařazený do soutěže Jihomoravský lyžařský pohár – X. ročník 

 
Datum    : sobota 7.listopadu 2015 v 9 hodin 
 

Místo    : Brno – Kraví hora 
    konečná stanice tramvaje č.4, nám. Míru     
    louka pod hvězdárnou 
     
 

Pořadatel   : LYŽÁK Junior, www.lyzak.cz  
 

Disciplína   : přespolní běh 
 

Kategorie : 1/ MYŠÁCI   (ročník 2009 a mladší)  
 2/ PŘÍPRAVKA   (2008-2006)  

2/ PŘEDŽACTVO  (2005-2004)  
5/ MLADŠÍ ŽACTVO  (2003-2002)                
6 STARŠÍ ŽACTVO  (2001-2000) 
7/ OPEN   (dospělí, registrovaní v AD, ostatní) 

  
     

Přihlášky   : www.jmlp.cz/index.php/registrace  
do čtvrtka 5.11.2015 včetně,  
na místě: od 8:45 do 9:00  
     

Prezentace   : od 8:45 do 9:00 v cíli tratě – u rybníčku 
 
Časový pořad              :  9:15 prohlídka tratí 

9:30 start od nejmladší kategorie 
Vyhlášení výsledků: asi 10 min. po ukončení závodu  
 

Startovné  : splatné při prezentaci, 20 Kč / člen SLČR přihlášený předem,  
    30 Kč ostatní, přihlášení na místě 
 

Ceny   : všichni účastníci do 6. místa obdrží drobné ceny 
 
 

Různé                           : - každá kategorie bude mít vlastní trať lišící se celkovou délkou 
- závodníci, činovníci a diváci se zúčastní na vlastní nebezpečí  

 - pořadatel si vyhrazuje právo změny ustanovení rozpisu a sloučení 
kategorií, ve kterých jsou přihlášeni méně než 4 účastníci 

 - zdravotní služba není zajištěna  
 

Ředitel závodu : Petr Žák, 602 722 849 
Hlavní rozhodčí: Hana Mlejnková 776 070 637  
   
 
 

 

http://www.jmlp.cz/index.php/registrace

